

ENTREPRISE CONSULT ApS

Svogerslev Hovedgade 68
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/06/2017

Poul Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ENTREPRISE CONSULT ApS Svogerslev Hovedgade 68 4000 Roskilde Telefonnummer: 27903030 CVR-nr: 29447330 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Revisor	Revisionsfirmaet W. Bach Nørgaard v/Peter Krog Christoffersen Grønnevej 85 2830 Virum DK Danmark CVR-nr: 18192195 P-enhed: 1007968791

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i at drive entreprenørvirksomhed samt anden virksomhed i naturlig tilknytning dertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et underskud på kr. 104.304, hvilket ledelsen betragter som utilfredsstillende.

Regnskabsåret omfatter perioden 1. januar – 31. december 2016.

KAPITALFORHOLD

Selskabet har haft negativ drift og tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Ledelsen aflægger årsrapporten som going concern, idet moderselskabet stiller finansiering til rådighed for selskabets fortsatte drift.

OVERSKUDSDISPONERING

	2016 kr.	2015 kr.
Årets resultat	-104.304	-271.614

foreslås af direktionen disponeret således:

Foreslået udbytte	-	-
Overført næste år	-104.304	-271.614
I ALT	-104.304	-271.614
Selskabets egenkapital	23.696	128.000

Den foreslåede resultatdisponering er indarbejdet i årsrapporten.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Selskabets drift har efter regnskabsårets udløb vist en forventelig indtjening.

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af selskabets økonomiske stilling væsentligt.

DEN FORVENTEDE UDVIKLING I REGNSKABSÅRET 2017

Selskabets ledelse vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende og man forventer et positivt resultat i 2017.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-14.640	-219.137
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-31.637	-31.637
Resultat af ordinær primær drift		-46.277	-250.774
Øvrige finansielle omkostninger		-84.306	-103.696
Ordinært resultat før skat		-130.583	-354.470
Skat af årets resultat	2	26.279	82.856
Årets resultat		-104.304	-271.614
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-104.304	-271.614
I alt		-104.304	-271.614

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		1.455.307	1.486.944
Materielle anlægsaktiver i alt	3	1.455.307	1.486.944
Anlægsaktiver i alt		1.455.307	1.486.944
Udskudte skatteaktiver		206.714	180.435
Andre tilgodehavender		33.587	33.360
Tilgodehavender i alt		240.301	213.795
Likvide beholdninger		94.050	131.707
Omsætningsaktiver i alt		334.351	345.502
Aktiver i alt		1.789.658	1.832.446

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-101.304	3.000
Egenkapital i alt		23.696	128.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	12.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.729.812	1.684.314
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		17.033	15
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.117	8.117
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.765.962	1.704.446
Gældsforpligtelser i alt		1.765.962	1.704.446
Passiver i alt		1.789.658	1.832.446

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	3.000	128.000
Årets resultat		-104.304	-104.304
Egenkapital, ultimo	125.000	-101.304	23.696

Selskabskapitalen kr. 125.000 er fordelt i anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf.

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016	2015
	kr.	kr.
Bygninger	31.637	31.637
Produktionsanlæg og maskiner	-	-
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-	-
	<u>31.637</u>	<u>31.637</u>

2. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	26.279	82.856
Sambeskatningsbidrag	0	0
	<u>26.279</u>	<u>82.856</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	1.581.855	-	-
Tilgang	-	-	-
Afgang	-	-	-
Kostpris ultimo	1.581.855	-	-
Opskrivninger primo	-	-	-
Årets opskrivning	-	-	-
Opskrivninger ultimo	1.581.855	-	-
Af- og nedskrivning primo	94.911	-	-
Årets afskrivning	31.637	-	-
Tilbageførsel ved afgang	-	-	-
Af- og nedskrivning ultimo	126.548	-	-
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.455.307	-	-

Selskabet er materielt ejer af lejlighed Uvdaltunet nr. 13 A, Uvdal, Norge, erhvervet fra Bettina og Poul Pedersen. Berigtigelsen af overdragelsen af lejligheden og tinglysning af adkomsthaver er ikke formelt afklaret.

4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen. Der henvises til ledelsesberetningen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerheder eller påtaget sig kontraktlige forpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PP Invest ApS, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Der er ingen ansatte